

KS. 426. 1. 14. 2025

P. M. Witoz  
10.02.2025

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Siedlce
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p><b>Miejski Klub Rugby Pogoń Siedlce</b> 08-110 Siedlce Sienkiewicza 26/8</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000403958</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jacek Wierzbicki; mkrugby@op.pl; 604-353-162, 604353162 , mkrugby@op.pl

Urząd Miasta Siedlce  
Skwer Niepodległości 2



09724503

Data wpływu: 2025-02-10

Nr: DG. 7006. 2025

Przyjeź: Byszyńska Dominika - Referat  
Biuro Obsługi Interesanta  
Załączników: 0

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XIII Otwarte Międzyszkolne Mistrzostwa Siedlec w Rugby Piłzowym Szkół Podstawowych			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2025-04-21	Data zakończenia	2025-07-05

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Rugby plażowe rozwija się nadal niezwykle dynamicznie. W innych krajach powstają nawet federacje, które skupiają się na promowaniu jedynie tej odmiany gry. W Siedlcach pierwszy turniej w rugby plażowe został zorganizowany w 2002 roku. Ten planowany w czerwcu będzie trzydziestym pierwszym z kolei, w trzydziestu poprzednich udział wzięło kilka tysięcy uczestników.

Młodzież potrzebuje ruchu, nakłonienie jej do aktywności ruchowej jest coraz trudniejsze. Z drugiej strony młodzież jest ciekawa i jeżeli zaproponować jej niebanalny sposób spędzenia wolnego czasu, a przy okazji nakłonienie do wysiłku fizycznego ... to się udaje. Dlatego trzeba to robić regularnie...

Rugby plażowe to gra dynamiczna, szybka i widowiskowa, a jednocześnie bezpieczna dzięki zastosowaniu formuły tag eliminującej bezpośredni kontakt z przeciwnikiem (choć sytuacja epidemiologiczna jest stabilna). Imprezę będziemy organizować przy współpracy z mediami oraz wsparciu Facebooka (utworzenie wydarzenia, zaproszenie znajomych, a następnie znajomych ich znajomych).

Imprezę zamierzamy zorganizować na boisku plażowym nad siedleckim Zalewem położonym w jego północno-wschodniej części za byłą stacją harcerską. Turniej odbędzie się w ostatni czerwc 2025, data rozpoczęcia i zakończenia imprezy obejmuje okres przygotowań oraz okres rozliczenia.

Zadanie adresujemy do uczniów Szkół Podstawowych w wieku 9-15 lat. Ze względu na różnicę wieku rozgrywki zostaną przeprowadzone w dwóch podgrupach: uczniowie klas III-V i uczniowie klas VI-VIII. W rozgrywkach mogą uczestniczyć chłopcy i dziewczęta. Przewidujemy udział w imprezie około 40-50 uczniów w wieku 9-15 lat.

Uczniowie będą mogli zmierzyć się w rugby plażowym w odmianie tag, grze dynamicznej, a jednocześnie bezpiecznej dla jej uczestników ze względu na brak bezpośredniego kontaktu z przeciwnikiem.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wyłonienie Mistrza, Wicemistrza i 3 drużyny XIII Otwartych Międzyszkolnych Mistrzostw Siedlec w Rugby Piłzowym w kategoriach Szkół Podstawowych.	Mistrz, wicemistrz, 3 drużyna zostanie wyłoniona w trakcie imprezy. W dwóch kategoriach wiekowych.	Wręczenie trofeów mistrzowi, wicemistrzowi i zdobywcy III miejsca. W dwóch kategoriach wiekowych wyłonionych na podstawie wygranych meczów.
Przekonanie choćby niewielkiej grupy osób do aktywnego wypoczynku, propagując ruch zamiast typowego plażowania.	Namawianie plażującej młodzieży ze szkół podstawowych do wzięcia udziału w turnieju.	Ilość osób, które przyszły wypoczywać dadzą się namówić i wezmą udział w turnieju.

Popularyzacja gry w rugby na plaży wśród młodzieży szkół podstawowych. Wyłowienie „talentów” z zespołów amatorów, osób o naturalnych predyspozycjach do gry w rugby.	Młodzieży, która dotychczas nie trenowała rugby w trakcie trwania turnieju będziemy proponowali udział w treningach Miejskiego Klubu Rugby.	Ilość uczniów ze szkół podstawowych, którzy rozpoczną treningi w Miejskim Klubie Rugby namówione w trakcie turnieju.
Podtrzymanie tradycji organizacji najstarszej, cyklicznej imprezy rugby plażowego w Polsce.	Zorganizowanie XIII Otwartych Międzyszkolnych Mistrzostw Siedlec w Rugby Plażowym.	Jeżeli turniej się odbędzie będzie 31 imprezą rugby plażowego, tradycja zostanie podtrzymana.
Propagowanie idei fair play, wyjaśnienie znaczenia jej w grze rugby oraz we wszystkich dziedzinach sportu.	Chcemy przekonać jak największą liczbę uczestników, że idea fair play ma ogromne znaczenie w sporcie i w życiu.	Rezultat możemy ocenić gdy uczestnicy rozpoczną treningi w klubie lub wezmą udział w innej imprezie.
<b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b>		
<p>Jest to już trzydziesta pierwsza impreza rugby plażowego organizowana przez trenerów, sędziów i działaczy Miejskiego Klubu Rugby. Osoby realizujące zadanie to doświadczeni organizatorzy sprawdzeni w szeregu imprez zorganizowanych w ostatnich latach, działacze i licencjonowani trenerzy Miejskiego Klubu Rugby, sędziowie Polskiego Związku Rugby, sprawdzona, fachowa obsługa techniczna, specjaliści marketingu, obsługa medyczna, księgowy do rozliczenia zadania, wolontariusze m.in.</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Wojciech Plichta - instruktor rugby, uprawnienia nr 413/K/2007; licencja PZR nr 23, sędzia</li> <li>2. Grzegorz Pliszka - instruktor rugby, uprawnienia nr 164/2002; licencja PZR nr 79, sędzia</li> <li>3. Jacek Wierzbicki - instruktor rugby, uprawnienia nr 2/95; licencja PZR nr 103, sędzia</li> <li>4. Krzysztof Kisieliński - licencja trenerska PZR nr 353, sędzia</li> <li>5. Andrzej Kosyl - licencja trenerska PZR nr 354</li> <li>6. Andrzej Sisik - licencja trenerska PZR nr 351</li> <li>7. Marta Lipińska - licencja trenerska PZR nr 863</li> <li>8. Tomasz Radzikowski - ratownik medyczny, licencja trenerska PZR nr 861</li> </ol> <p>Zasoby rzeczowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania: Tarcze oporowe do rozgrzewki, drabinki, piłki do rugby plażowego, komplety sprzętu do gry w rugby tag, przenośne ograniczniki boiska plażowego.</p>		

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Sędziowie	600,00 zł		
2	Obsługa techniczna	400,00 zł		
3	Obsługa medyczna - wolontariat	400,00 zł		
4	Trofea	1 000,00 zł		
5	Wyżywienie uczestników	1 000,00 zł		
6	Woda	200,00 zł		
7	Obsługa informatyczna - wolontariat	200,00 zł		
8	Medale	400,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>4 200,00 zł</b>	<b>3 200,00 zł</b>	<b>1 000,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**PREZES**

*Krzysztof Kisieliński*

**WICEPREZES**

*Grzegorz Pliszka*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data: 2025-02-07 18:32:52

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.